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Komuna ¢ Istogut i
Opiting Istoly i
Municipaiity of Istog

Henithitha ¢ Kosnevls
Repuahlils Kaans 01 Nr. 4072018 Thata:
Hepuhhe of Kasovn 30042008

Kuvendi i Kazmmés n# baze i# nenit 40 pika 4} € Ligjit p#r Vcﬁqmnwm’“’? S,

20.03/L-040 {Gazeta Zyriare e Republikds s& Kosovés nr.28/2008) dhe meniz 32,1 plku J

& Statutit 88 Komungs s& Istogut 01Nr.62/2010, dhe nenit 45.4 18 lgjit pée senathindln o770

iinancave publike dhe pErgjegisive publike, Nr.03/L-048, n€& mbiledhitn embaitimane: 1
30.042018. Shq\ rtoj Raportin Financiar pér tre mujorin ¢ par# | ;anar—mam, & vitit: skl

7518 dhe mort kés: : 0 05 For P

VENDIM w.‘:’ % 2,‘,/‘{“{";?(“' :

RAPORTTN FINANCIAR PER TRE MUJORIN E PARE JANAR- MARS TE
VITIT FISKAL 2018

{. Kuovendi i Kommés shqvriojé dhe debatoj Rapoertin Financiar p&r tre mujorin ¢
par# janar-mars € vitit fiskal 2018, pa vEreitie.

o)

Raporti Financiar i peragitur né formé& tabelore &shtd pjesgé pérbirése e kéru
vendimi.

3. Kv Vendim hyng n& fuai shiat® dit® pas publikimit 8 ti} n& faqen zvriare t8
Komungs,

4. Me kopje & kétij Vendimit 1€ njoftohen: Ministria e Administrimit 8 Pushtetit

Lokal, Ministria e Financave, Drejtorati p&r Buxhet dhe Financa, ZKF dhe njé
kopje né arkivin e k&tij Kuvendi.
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